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Edital nº 002/2015 - Processo Seletivo Simplificado 
Edital nº 003/2015 - Classificação Provisória 

 

CARGO: Agente de Serviços Especiais Masculino 

 

CARGO: Agente de Serviços Especiais Feminino 

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA 
NASCIMENTO 

PONTOS 

1 Marcio Aparicio 30/04/1979 89 
2 Ronaldo Adriano da Silva 24/04/1986 87 
3 Juliano dos Santos Godoi 26/01/1988 87 
4 Roger Guilherme Barbosa da Silva 06/06/1992 86 
5 Helian Silveira de Faria 17/12/1992 86 
6 Julio Cesar Servidoni 01/01/1966 85 
7 Reginaldo José Pereira 07/09/1972 85 
8 Vanderlei Alves de Mello 20/12/1972 85 
9 Wellington Raphael Cortonezi 17/06/1988 85 

10 Marcio de Lima do Espirito Santo 26/05/1990 85 
11 Kelvin Santos do Nascimento 21/08/1996 85 
12 Renan Vinicius Lauro Verri 28/04/1997 85 

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA 
NASCIMENTO 

PONTOS 

1 Elizabeth Antunes Lopes 11/02/1966 93 
2 Isabel Amancio do Nascimento 14/07/1979 92 
3 Eliane Aparecida Ferro Rampim 16/11/1979 92 
4 Aparecida Paganelli Lauro 19/08/1969 91 
5 Denalva Aparecida da Silva Mazini Costa 20/07/1965 89 
6 Marcia Mena 11/03/1970 89 
7 Regina da Silva Sales 27/11/1970 89 
8 Mirtes Modenese Bartelochi 14/12/1959 88 
9 Rosil Terezinha da Cruz 14/10/1960 88 
10 Lucia Aparecida Briguenti Baliana 21/08/1972 88 
11 Maria do Carmo Coutinho 27/05/1959 87 
12 Natalina da Rocha Nicolau Constâncio 25/12/1965 87 
13 Maria Braz Ribeiro 24/10/1970 87 
14 Cleide Carmazin de Oliveira Prates 18/06/1972 87 
15 Ana Paula Alves 01/07/1979 87 
16 Maria Augusta da Costa 22/03/1980 87 
17 Vânia Pereira da Silva Santos 21/01/1984 87 
18 Joice Aline dos Santos 14/12/1991 87 
19 Dirce Lopes dos Santos 20/10/1965 86 
20 Dirce Silva Minzon 01/03/1966 86 
21 Maria Helena Braga 13/04/1969 86 
22 Adriana Medrado dos Santos 05/05/1986 86 
23 Cassia Talita Moreira Tomaz 14/10/1986 86 
24 Janaina Santos Verli 26/04/1992 86 
25 Josefa Percilia da Silva Souza 11/11/1960 85 
26 Claudia Nunes Manfredi Gonçalves 07/12/1967 85 
27 Rosemeire Coelho 14/05/1968 85 
28 Laide Aparecida Maximiano da Silva 25/03/1969 85 
29 Rosimeire Peracoli Espelho 17/10/1969 85 
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CARGO: Professor de Ensino Fundamental 

30 Cristiane Fernandes Marynowski Alfredo 23/02/1972 85 
31 Regina Almeida Mello 07/05/1973 85 
32 Maria Apª. de Oliveira do Espírito Santo 30/04/1979 85 
33 Angela Pequeno de Oliveira 01/04/1980 85 
34 Azelia Martins 28/04/1980 85 
35 Angelita Rosendo da Silva 07/03/1981 85 
36 Eliana Alves Dinis 14/11/1982 85 
37 Viviane Mazini da Costa 03/04/1985 85 
38 Ana Paula Alves Dinis 07/09/1985 85 
39 Daiane Marcal da Silva 06/05/1989 85 
40 Gracieli Mendes Ribeiro 03/03/1990 85 
41 Ana Claudia Pinguello Morgado 19/11/1990 85 
42 Silvia Cristiano de Souza 29/11/1990 85 
43 Taiane Cardoso Jambersi 19/03/1991 85 
44 Daiane Cristina Mendonça Pantaleão 23/11/1994 85 
45 Patrícia Pereira 02/09/1995 85 
46 Vanessa da Silva Alves 24/11/1995 85 
47 Jeniffer Rivera 23/12/1995 85 
48 Bruna Cristina Ribeiro dos Reis 09/08/1996 85 
49 Thalya Luzia Volpe Bernardelli 19/08/1997 85 

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA 
NASCIMENTO 

PONTOS 

1 Angela Cristina Bana Rossano 27/10/1980 95 
2 Mara Rosana dos Anjos Silva 13/02/1991 93 
3 Graciele Silvestre dos Santos 22/10/1977 92 
4 Sandra Maria Fuentes Lopes 08/09/1965 90 
5 Marcia Regina Alves Calderari 16/09/1967 90 
6 Gisely Cristina Batista 25/07/1980 90 
7 Genicleia Zaninello de Azevedo 23/02/1985 90 
8 Sara Hungaro Lazaretti 20/11/1986 90 
9 Lucineia de Oliveira Ribeiro 20/07/1977 88 

10 Leticia Cristina França 17/01/1989 86 
11 Kelen Cristina da Silva 06/11/1990 86 
12 Salete Pereira da Silva Alves 14/02/1966 85 
13 Vera Lucia do Carmo de Jesus 21/09/1976 85 
14 Jackeline Martins dos Santos Sartori 22/10/1988 84 
15 Ana Paula Venâncio 13/03/1993 83 
16 Neide Flores da Silva Santos 04/04/1970 82 
17 Sonia Aparecida Bastos de Sousa 29/05/1971 81 
18 Genilza Luzia da Silva Ribeiro 16/06/1971 81 
19 Elaine Cristina Zanchi Ramos 15/05/1991 81 
20 Edimar Florentino da Silva Machado 25/09/1975 80 
21 Jessica Mendes da Silva Brito 20/02/1989 80 
22 Jessica Baleeiro Elias 08/10/1991 80 
23 Dulciele Martinelli Augusto 18/05/1992 80 
24 Patricia Fernandes de Oliveira Silva 03/09/1977 76 
25 Kamila Fernanda Coelho de Oliveira 18/02/1992 76 
26 Sandra Mara de Lima 24/02/1968 75 
27 Claudemar Brandão de Oliveira 01/04/1981 75 
28 Aline Paganelli Pereira 31/05/1987 75 
29 Priscila Zanchi Ramos 15/10/1987 75 
30 Lilian Loraine Schneider 15/04/1988 75 
31 Ana Maria Portes Castilho 09/01/1992 75 
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CARGO: Professor de Educação Infantil 

 

CARGO: Professor de Artes 

 

CARGO: Professor de Educação Física 

32 Nataly Rodrigues Concencio 10/12/1992 75 
33 Bruna Suelen Telva de Oliveira 29/09/1995 75 
34 Natalia de Oliveira Silva Cripa Picinin 31/05/1996 75 
35 Gilcielen de Oliveira Carreiro 21/02/1997 75 

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA 
NASCIMENTO 

PONTOS 

1 Angela Cristina Bana Rossano 27/10/1980 95 
2 Mara Rosana dos Anjos Silva 13/02/1991 93 
3 Sandra Maria Fuentes Lopes 08/09/1965 90 
4 Marcia Regina Alves Calderari 16/09/1967 90 
5 Gisely Cristina Batista 25/07/1980 90 
6 Sara Hungaro Lazaretti 20/11/1986 90 
7 Leticia Cristina França 17/01/1989 86 
8 Kelen Cristina da Silva 06/11/1990 86 
9 Salete Pereira da Silva Alves 14/02/1966 85 

10 Vera Lucia do Carmo de Jesus Vaz 21/09/1976 85 
11 Jackeline Martins dos Santos Sartori 22/10/1988 84 
12 Neide Flores da Silva Santos 04/04/1970 82 
13 Luciana Aparecida Contragiani 25/03/1977 82 
14 Sonia Aparecida Bastos de Sousa 29/05/1971 81 
15 Elaine Cristina Zanchi Ramos 15/05/1991 81 
16 Jessica Mendes da Silva Brito 20/02/1989 80 
17 Jessica baleeiro Elias 08/10/1991 80 
18 Kamila Fernanda Coelho de Oliveira 18/02/1992 76 
19 Amanda Karolina de Oliveira Baio 06/01/1995 76 
20 Sandra Mara de Lima 24/02/1968 75 
21 Cleide Carmazin de Oliveira Prates 18/06/1972 75 
22 Claudemar Brandão de Oliveira 01/04/1981 75 
23 Lidiane Palma Galta Rosa de Sena 29/04/1983 75 
24 Cássia Talita Moreira Tomaz 14/10/1986 75 
25 Aline Paganelli Pereira 31/05/1987 75 
26 Priscila Zanchi Ramos 15/10/1987 75 
27 Lilian Loraine Scheneider 15/04/1988 75 
28 Camila Salvador Trentin 16/05/1989 75 
29 Ana Maria Portes Castilho 09/01/1992 75 
30 Nataly Rodrigues Concencio 10/12/1992 75 
31 Bruna Suelen Telva de Oliveira 29/09/1995 75 
32 Amanda Batista Melo 07/02/1996 75 
33 Natalia de Oliveira Silva Cripa Picinin 31/05/1996 75 
34 Solange Augustinho da Luz 02/10/1996 75 

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA 
NASCIMENTO 

PONTOS 

01 Daiani Aparecida Bana de Lima 12/03/1987 90 
02 Elaine Massocatto Sartori 05/12/1976 85 
03 Ligia Kenya Schoffen Bauli 20/05/1980 85 
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CARGO: Professor Auxiliar de Libras 

 

 

Pérola - Paraná, 09 de Dezembro de 2015. 

 

 

 
 

 

 

 

Darlan Scalco 

Prefeito 

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA 
NASCIMENTO 

PONTOS 

01 Daiani Aparecida Bana de Lima 12/03/1987 90 
02 Daniela Fermino Martins 25/05/1990 85 
03 Adalberto Eduardo Lima Barbosa 18/02/1983 81 
04 Maryeli Tomais de Farias 23/07/1989 81 

CLASSIFICAÇÃO NOME DATA 
NASCIMENTO 

PONTOS 

01 Ana Paula Venâncio 13/03/1993 83 


